d) Thời gian, địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 
phút ngày 05/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 06/01/2026, địa điểm bán và tiếp nhận 
hồ sơ tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi (trong giờ hành chính). 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.268.211.598 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ, 
hai trăm sáu mươi tám triệu, hai trăm mười một nghìn, năm trăm chín mươi tám 
đồng), trong đó: Quyền sử dụng đất (1) là: 503.123.840 đồng; Quyền sử dụng đất (2) 
là: 765.087.758 đồng.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ.
Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm/hồ sơ. Nộp vào tài khoản của Công ty Đấu giá